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Programmanr. 1 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren
10-2-2018 - 12:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Sam Boom MNC Dordrecht 1:29.69 200600384 1:32.08 221 1:32.08
2. Suzanne Brunenberg ZPC Wiekslag 1:34.69 200600170 1:36.59 191 43.82 1:36.59
3. Laura 't Lam De Geul 1:24.67 200603376 1:38.01 183 43.38 1:38.01
4. Quinty Kersten Zob'66 1:42.46 200601166 1:41.32 166 43.89 1:41.32
5. Wietske Visser Pcg 1:38.66 200601732 1:43.21 157 47.02 1:43.21
6. Emma Suderee MNC Dordrecht 1:43.19 200603598 1:44.48 151 48.04 1:44.48
7. Danique van der Hoeven MNC Dordrecht 1:51.73 200600888 1:52.58 121 52.05 1:52.58
8. Evi Kleijn De Geul 2:02.53 200603004 1:57.95 105 53.58 1:57.95
9. Anna Melissant Zob'66 1:49.67 200603122 1:59.40 101 53.18 1:59.40

AFGEM Jeslyn Mahabier MNC Dordrecht NT 200604242

Junioren 2 en 3

1. Lotte van der Maas Zob'66 1:17.45 200402376 1:16.31 388 36.21 1:16.31
2. Fenna Herwig ZPC Wiekslag 1:16.54 200400908 1:19.79 339 36.48 1:19.79
3. Jet van Oudheusden Zob'66 1:21.40 200401012 1:21.39 319 37.21 1:21.39
4. Danique van den Berg MNC Dordrecht 1:28.12 200402374 1:24.58 285 39.11 1:24.58
5. Sanne Wever Pcg 1:28.45 200502706 1:28.41 249 39.56 1:28.41
6. Nicole van Os De Geul 1:29.83 200404162 1:29.82 238 39.91 1:29.82
7. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:32.17 200502620 1:31.24 227 38.19 1:31.24
8. Esmeralda Elbers Zob'66 1:39.80 200404888 1:31.98 221 45.84 1:31.98
9. Sophie Buurman ZPC Wiekslag 1:39.10 200502530 1:33.59 210 42.87 1:33.59

10. Daphne van Tilburg De Geul 1:37.38 200500580 1:36.87 189 43.89 1:36.87
11. Daphne Keijzer Zob'66 1:58.34 200503556 1:39.07 177 42.96 1:39.07
12. Annabel van Raak Pcg 1:36.24 200403006 1:41.44 165 46.47 1:41.44
13. Maud van der Burgh Zob'66 1:46.65 200502990 1:44.48 151 48.66 1:44.48
14. Emi Schipper Zob'66 1:52.60 200502126 1:44.89 149 45.84 1:44.89
15. Lotte Kuijpers Pcg 2:06.08 200404106 1:56.22 110 50.83 1:56.22
16. Alicja Thoman MNC Dordrecht NT 200504502 1:59.54 101 54.18 1:59.54
17. Zohal Rezaie MNC Dordrecht NT 200504492 2:05.66 87 53.06 2:05.66
DIS Silvy Damen Zob'66 1:41.71 200501558

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Indra Morillas Gonzales ZPC Wiekslag 1:46.83 200405278
AFGEM Milena Hendriks MNC Dordrecht 1:57.12 200405398
AFGEM Jedidjah Verwoerd MNC Dordrecht NT 200405454

Programmanr. 2 Jongens, 50m rugslag Junioren
10-2-2018 - 12:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Timo Huizer ZPC Wiekslag 35.43 200401125 33.61 366
2. Jens Brouwer Zob'66 37.02 200403167 36.51 285
3. Aaike de Tender De Geul 38.12 200502189 37.10 FJ 1 272
4. Michael van den Enden Pcg 37.10 200401589 37.10 FJ 2 272
5. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 36.46 200502129 37.10 FJ 3 272
6. Benjamin Boender Zob'66 40.29 200401351 38.49 244
7. Pim Romeijn ZPC Wiekslag 37.74 200401321 39.24 230
8. Lars Agterbos Pcg 45.48 200500473 40.46 210
9. Tjomme de Tender De Geul 41.93 200502187 40.48 209

10. Thijs Gulden Zob'66 43.50 200501501 41.30 197
11. Mats Schroots De Geul 41.93 200401121 42.02 187
12. Jens Schout ZPC Wiekslag 42.74 200500353 43.21 172
13. Milan van der Kolk Zob'66 45.67 200502587 43.52 169
14. Marco Zondag MNC Dordrecht 45.09 200500907 44.56 157
15. Michaël van Waart Zob'66 44.25 200403169 45.57 147
16. Daniël de Boed Zob'66 48.85 200502429 46.53 138
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Programmanr. 2, Jongens, 50m rugslag

Junioren 3 en 4

1. Mart de Koning Zob'66 32.39 200203253 32.21 416
2. Thierry den Ouden ZPC Wiekslag 35.04 200300729 34.11 350
3. Jesse Plomp Zob'66 34.42 200304143 35.63 307
4. Brandon Groeneveld De Geul 36.27 200300595 35.86 301
5. Timo Kolk MNC Dordrecht 35.57 200202971 35.92 300
6. Christiaan van Es Zob'66 35.28 200304141 36.26 291
7. Luca van Noorloos Pcg 37.62 200302199 37.83 257
8. Sven Brochard Zob'66 40.12 200301737 38.22 249
9. Yoran Venderbos Pcg 37.42 200203895 38.70 240

NG Chris de Boed Zob'66 36.08 200203289

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
10-2-2018 - 12:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luna Schipper Zob'66 1:39.93 200900364 1:35.65 161 45.94 1:35.65
2. Weronika Sas MNC Dordrecht 1:39.82 200900904 1:37.78 151 45.47 1:37.78
3. Jasmijn Schoonen ZPC Wiekslag 1:49.63 200901196 1:38.27 149 45.76 1:38.27
4. Marilou van der Grijn Pcg NT 200900174 1:41.95 133 46.83 1:41.95
5. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 1:49.81 200900260 1:42.24 132 46.96 1:42.24
6. Robine Kroon ZPC Wiekslag 1:57.27 201000170 1:42.63 131 46.34 1:42.63
7. Julia Sterk ZPC Wiekslag 1:47.51 200900764 1:43.75 126 47.61 1:43.75
8. Evi Kalkman ZPC Wiekslag 1:57.06 200900768 1:48.45 111 51.88 1:48.45
9. Aminata Turay Van Vliet-Barracuda 1:53.53 200900282 S10 1:57.22 129 54.59 1:57.22

10. Marie-Elise Verschoor De Geul NT 200901526 2:08.16 67 52.19 2:08.16
11. Laetitia Scheerhoorn Zob'66 NT 200901202 2:17.38 54 1:02.95 2:17.38

AFGEM Jayda Akpullukcu ZPC Wiekslag NT 201000652

Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
10-2-2018 - 12:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jesper van Tilburg De Geul 1:37.20 200800043 1:36.63 144 1:36.63
2. Lucas Bongers Zob'66 1:52.58 200800903 1:43.25 118 1:43.25
3. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 2:03.02 200800587 1:50.55 96 1:50.55
4. Thomas Zondag MNC Dordrecht 1:54.67 200800063 1:52.02 92 1:52.02
5. Samgar Oosterwijk ZPC Wiekslag 2:01.46 200900821 1:52.67 91 1:52.67
6. Daniël Klaassen Zob'66 NT 200801235 1:53.77 88 1:53.77
7. Duco de Gelder Zob'66 NT 201000217 1:55.98 83 1:55.98
8. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda NT 200800577 1:56.40 82 1:56.40
9. Dylan Dortland Van Vliet-Barracuda 2:17.36 200900165 1:58.84 77 1:58.84

10. Floris van der Valk ZPC Wiekslag NT 200801891 1:59.70 76 1:59.70
11. Paul Ruitenberg De Geul NT 200900979 2:11.30 57 2:11.30
DIS Ivo Bot ZPC Wiekslag 1:52.61 200900509

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Owen Houdé ZPC Wiekslag NT 200900903
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG Isayah van der Heul Van Vliet-Barracuda NT 200900689

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
10-2-2018 - 12:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 1:25.14 200800114 1:23.70 335 40.69 1:23.70
2. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 1:34.25 200800204 1:29.34 275 43.20 1:29.34
3. Shirley van Mourik MNC Dordrecht 1:47.97 200802092 1:38.44 206 49.87 1:38.44
4. Yuni Huizer ZPC Wiekslag 1:39.34 200800272 1:38.98 202 48.23 1:38.98
5. Judith Keijzer Zob'66 NT 200801056 1:40.26 195 48.35 1:40.26
6. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 1:45.81 200800864 1:45.95 165 52.45 1:45.95
7. Mila Jovanovic MNC Dordrecht 2:09.51 200800626 1:50.41 146 54.14 1:50.41
8. Eliska Bosscher MNC Dordrecht 1:52.62 200800054 1:51.75 141 54.32 1:51.75
9. Lynn Wouters MNC Dordrecht NT 200801434 2:06.12 98 1:01.40 2:06.12
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Programmanr. 5, Meisjes, 100m rugslag, Minioren 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Merel Toonen Zob'66 NT 200802382 2:07.00 96 1:00.75 2:07.00
DIS Leyla Hiati MNC Dordrecht 1:47.25 200800052

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RC & RE

AFGEM Amber Kroon ZPC Wiekslag 1:43.90 200800842

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
10-2-2018 - 12:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lukas Toes ZPC Wiekslag 1:25.27 200701235 1:21.27 192 38.02 1:21.27
2. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 1:27.83 200700981 1:28.82 147 41.07 1:28.82
3. Rick Boender Zob'66 1:34.28 200700235 1:29.69 143 42.27 1:29.69
4. Stijn Gulden Zob'66 1:38.53 200700701 1:31.22 136 44.00 1:31.22
5. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 1:35.34 200700519 1:32.27 131 42.86 1:32.27
6. Adem Ziat Van Vliet-Barracuda 1:37.97 200701885 1:34.14 124 42.35 1:34.14
7. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 1:41.54 200702207 1:44.14 91 50.47 1:44.14
8. Luuk van der Schoor Zob'66 1:45.56 200702087 1:48.90 80 50.53 1:48.90
9. Lucièn Scheerhoorn Zob'66 2:00.65 200701395 1:53.26 71 55.91 1:53.26

NG Ingmar Mulder MNC Dordrecht 1:09.28 200700103

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Junioren
10-2-2018 - 12:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Laura 't Lam De Geul 32.92 200603376 34.26 332
2. Sam Boom MNC Dordrecht 35.57 200600384 34.51 325
3. Quinty Kersten Zob'66 36.03 200601166 35.71 293
4. Suzanne Brunenberg ZPC Wiekslag 35.05 200600170 35.74 293
5. Emma Suderee MNC Dordrecht 35.99 200603598 36.52 274
6. Anna Melissant Zob'66 37.02 200603122 38.15 241
7. Wietske Visser Pcg 37.88 200601732 38.41 236
8. Danique van der Hoeven MNC Dordrecht 38.86 200600888 38.75 230
9. Evi Kleijn De Geul 39.98 200603004 39.96 209

10. Désila Alla Zob'66 42.94 200603080 43.15 166
11. Loïs de Bruin Zob'66 42.22 200601164 44.02 157
12. Malak Loubane MNC Dordrecht NT 200601422 47.69 123

AFGEM Jeslyn Mahabier MNC Dordrecht 45.26 200604242
NG Jeannet Loubane MNC Dordrecht NT 200601424

Junioren 2 en 3

1. Fenna Herwig ZPC Wiekslag 29.59 200400908 30.62 465
2. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 30.69 200502620 31.21 440
3. Sophie Buurman ZPC Wiekslag 31.27 200502530 31.36 433
4. Jet van Oudheusden Zob'66 32.29 200401012 31.40 432
5. Danique van den Berg MNC Dordrecht 31.77 200402374 31.41 431
6. Lotte van der Maas Zob'66 32.10 200402376 31.96 409
7. Daphne van Tilburg De Geul 32.30 200500580 32.67 383
8. Nicole van Os De Geul 32.48 200404162 33.78 347
9. Daphne Keijzer Zob'66 34.12 200503556 34.26 332

10. Esmeralda Elbers Zob'66 34.66 200404888 34.47 326
11. Maud van der Burgh Zob'66 35.27 200502990 35.43 300
12. Annabel van Raak Pcg 34.74 200403006 36.21 281
13. Silvy Damen Zob'66 37.57 200501558 38.52 234
14. Sanne Wever Pcg 38.21 200502706 38.63 232
15. Zohal Rezaie MNC Dordrecht 47.73 200504492 43.21 166
16. Lotte Kuijpers Pcg 47.03 200404106 44.31 154
17. Alicja Thoman MNC Dordrecht 49.38 200504502 50.46 104

NG.ZA Emi Schipper Zob'66 32.85 200502126
AFGEM Indra Morillas Gonzales ZPC Wiekslag 36.96 200405278
AFGEM Milena Hendriks MNC Dordrecht 40.95 200405398
AFGEM Jedidjah Verwoerd MNC Dordrecht 44.12 200405454
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Programmanr. 8 Jongens, 100m vlinderslag Junioren
10-2-2018 - 12:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Timo Huizer ZPC Wiekslag 1:14.81 200401125 1:15.71 285 34.33 1:15.71
2. Michael van den Enden Pcg 1:21.75 200401589 1:20.14 240 36.70 1:20.14
3. Benjamin Boender Zob'66 1:39.23 200401351 1:27.64 184 39.74 1:27.64
4. Aaike de Tender De Geul 1:38.29 200502189 1:29.81 171 40.51 1:29.81
5. Mats Schroots De Geul 1:47.38 200401121 1:34.69 146 41.47 1:34.69
6. Jens Brouwer Zob'66 1:42.86 200403167 1:36.37 138 43.78 1:36.37
7. Thijs Gulden Zob'66 1:38.71 200501501 1:36.93 136 41.97 1:36.93
8. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:32.12 200502129 1:37.41 134 42.82 1:37.41
9. Jens Schout ZPC Wiekslag 1:38.27 200500353 1:37.87 132 44.58 1:37.87

10. Lars Agterbos Pcg NT 200500473 1:42.15 116 42.97 1:42.15
11. Tjomme de Tender De Geul 1:50.09 200502187 1:42.33 115 46.83 1:42.33
12. Milan van der Kolk Zob'66 2:04.17 200502587 1:48.08 98 48.60 1:48.08
13. Marco Zondag MNC Dordrecht 1:49.38 200500907 1:50.15 93 50.26 1:50.15
14. Daniël de Boed Zob'66 1:56.04 200502429 1:50.85 91 50.78 1:50.85
15. Michaël van Waart Zob'66 2:06.64 200403169 2:00.84 70 53.15 2:00.84

Junioren 3 en 4

1. Mart de Koning Zob'66 1:05.30 200203253 1:05.93 431 30.06 1:05.93
2. Christiaan van Es Zob'66 1:15.25 200304141 1:15.94 282 36.23 1:15.94
3. Yoran Venderbos Pcg 1:23.71 200203895 1:23.01 216 37.01 1:23.01
4. Luca van Noorloos Pcg 1:19.68 200302199 1:23.58 212 36.39 1:23.58
5. Brandon Groeneveld De Geul 1:26.91 200300595 1:24.69 204 38.39 1:24.69
6. Sven Brochard Zob'66 1:23.77 200301737 1:26.59 190 39.84 1:26.59
7. Jesse Plomp Zob'66 1:26.87 200304143 1:26.72 190 37.28 1:26.72
8. Thierry den Ouden ZPC Wiekslag 1:26.14 200300729 1:27.61 184 39.47 1:27.61
9. Timo Kolk MNC Dordrecht 1:31.96 200202971 1:28.28 180 36.75 1:28.28

NG Chris de Boed Zob'66 1:35.43 200203289

Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
10-2-2018 - 12:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Robin Vermeulen MNC Dordrecht 2:59.88 200700412 2:55.04 374 36.82 2:55.04
2. Dide Provily ZPC Wiekslag 3:12.15 200700480 3:03.91 323 41.51 3:03.91
3. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 3:04.82 200700016 3:09.22 296 41.94 3:09.22
4. Evi Bol ZPC Wiekslag 3:27.76 200700790 3:22.32 242 46.39 3:22.32
5. Robin van den Akker Pcg 3:35.43 200700950 3:27.71 224 47.31 3:27.71
6. Esther Keijzer Zob'66 NT 200701776 3:41.14 186 53.83 3:41.14
7. Donna Hamstra MNC Dordrecht 3:48.87 200701478 3:45.13 176 53.74 3:45.13
8. Deborah Oosterwijk ZPC Wiekslag 4:16.29 200702402 3:50.02 165 55.02 3:50.02
9. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 4:03.42 200700014 3:51.16 162 59.47 3:51.16

10. Bente Bekkens Zob'66 NT 200701736 3:52.84 159 59.82 3:52.84
11. Julia Kruithof ZPC Wiekslag 3:42.24 200700788 3:54.03 157 1:01.44 3:54.03
12. Lieke vd Kuijl ZPC Wiekslag 4:03.56 200702394 4:04.83 137 1:03.37 4:04.83

AFGEM Emmanuela Timman MNC Dordrecht NT 200701538
NG Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 3:43.94 200700690

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
10-2-2018 - 13:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Karol Sas MNC Dordrecht 1:22.29 200602321 1:23.50 241 39.66 1:23.50
2. Robin den Ouden ZPC Wiekslag 1:27.72 200600255 1:27.74 207 42.67 1:27.74
3. Dylan Groeneveld De Geul 1:27.66 200600011 1:29.08 198 43.82 1:29.08
4. Thomas Klaassen Zob'66 1:30.82 200601535 1:34.38 167 46.06 1:34.38
5. Tygo Zweep ZPC Wiekslag 1:37.56 200601351 1:38.07 149 46.33 1:38.07
6. Denzell Venderbos Pcg 1:50.98 200601229 1:52.20 99 55.63 1:52.20

AFGEM Kristian Hammerstein ZPC Wiekslag 1:37.57 200600417
NG Daan Vos Van Vliet-Barracuda 1:40.67 200601295
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Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
10-2-2018 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luna Schipper Zob'66 1:48.37 200900364 1:46.02 153 1:46.02
2. Weronika Sas MNC Dordrecht 1:53.30 200900904 1:48.05 145 1:48.05
3. Jasmijn Schoonen ZPC Wiekslag 2:00.69 200901196 1:48.95 141 1:48.95
4. Julia Sterk ZPC Wiekslag 1:58.75 200900764 1:56.41 116 1:56.41
5. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 2:06.81 200900260 1:56.99 114 1:56.99
6. Marilou van der Grijn Pcg NT 200900174 2:01.91 101 2:01.91
7. Evi Kalkman ZPC Wiekslag 2:05.99 200900768 2:03.33 97 2:03.33
8. Marie-Elise Verschoor De Geul NT 200901526 2:04.68 94 2:04.68
9. Aminata Turay Van Vliet-Barracuda NT 200900282 SM10 2:20.99 106 2:20.99

DIS Laetitia Scheerhoorn Zob'66 NT 200901202
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Robine Kroon ZPC Wiekslag 2:10.07 201000170
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Jayda Akpullukcu ZPC Wiekslag NT 201000652

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
10-2-2018 - 13:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jesper van Tilburg De Geul 1:23.33 200800043 1:24.42 172 40.03 1:24.42
2. Ivo Bot ZPC Wiekslag 1:36.41 200900509 1:29.38 145 42.38 1:29.38
3. Lucas Bongers Zob'66 1:37.60 200800903 1:30.04 141 43.58 1:30.04
4. Dylan Dortland Van Vliet-Barracuda 1:51.45 200900165 1:41.92 98 48.55 1:41.92
5. Thomas Zondag MNC Dordrecht 1:47.81 200800063 1:42.03 97 48.14 1:42.03
6. Samgar Oosterwijk ZPC Wiekslag 1:49.89 200900821 1:42.41 96 49.62 1:42.41
7. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 1:44.09 200800587 1:42.63 95 46.93 1:42.63
8. Owen Houdé ZPC Wiekslag 2:00.39 200900903 1:44.23 91 48.23 1:44.23
9. Daniël Klaassen Zob'66 1:48.70 200801235 1:47.06 84 50.33 1:47.06

10. Duco de Gelder Zob'66 NT 201000217 1:48.56 81 50.21 1:48.56
11. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 1:53.83 200800577 1:49.25 79 49.30 1:49.25
12. Floris van der Valk ZPC Wiekslag NT 200801891 1:57.03 64 55.58 1:57.03
13. Paul Ruitenberg De Geul NT 200900979 2:08.41 49 59.31 2:08.41
NG Isayah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1:41.15 200900689

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Junioren
10-2-2018 - 13:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Quinty Kersten Zob'66 41.77 200601166 41.15 284
2. Emma Suderee MNC Dordrecht 41.04 200603598 42.42 260
3. Suzanne Brunenberg ZPC Wiekslag 44.94 200600170 43.17 246
4. Laura 't Lam De Geul 42.86 200603376 43.39 243
5. Anna Melissant Zob'66 43.89 200603122 44.12 231
6. Danique van der Hoeven MNC Dordrecht 44.44 200600888 44.14 230
7. Wietske Visser Pcg 43.96 200601732 44.92 219
8. Sam Boom MNC Dordrecht 46.58 200600384 45.61 209
9. Loïs de Bruin Zob'66 46.25 200601164 48.03 179

10. Evi Kleijn De Geul 43.92 200603004 50.67 152
11. Désila Alla Zob'66 47.09 200603080 51.28 147
12. Malak Loubane MNC Dordrecht NT 200601422 53.29 131

AFGEM Jeslyn Mahabier MNC Dordrecht NT 200604242
NG Jeannet Loubane MNC Dordrecht NT 200601424
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Programmanr. 13, Meisjes, 50m rugslag

Junioren 2 en 3

1. Fenna Herwig ZPC Wiekslag 33.41 200400908 33.91 508
2. Sophie Buurman ZPC Wiekslag 35.86 200502530 35.85 430
3. Jet van Oudheusden Zob'66 35.50 200401012 36.08 FJ 1 422
4. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 34.86 200502620 36.08 FJ 2 422
5. Lotte van der Maas Zob'66 38.70 200402376 38.13 357
6. Danique van den Berg MNC Dordrecht 39.72 200402374 38.59 345
7. Daphne Keijzer Zob'66 38.37 200503556 38.90 337
8. Daphne van Tilburg De Geul 40.29 200500580 39.31 326
9. Nicole van Os De Geul 41.47 200404162 39.99 310

10. Esmeralda Elbers Zob'66 43.86 200404888 42.08 266
11. Maud van der Burgh Zob'66 43.21 200502990 42.81 253
12. Annabel van Raak Pcg 41.55 200403006 43.44 242
13. Sanne Wever Pcg 43.17 200502706 44.04 232
14. Silvy Damen Zob'66 42.69 200501558 44.31 228
15. Lotte Kuijpers Pcg 53.26 200404106 47.78 182
16. Zohal Rezaie MNC Dordrecht 56.61 200504492 48.91 169
17. Alicja Thoman MNC Dordrecht 52.26 200504502 54.98 119

AFGEM Emi Schipper Zob'66 40.02 200502126
AFGEM Indra Morillas Gonzales ZPC Wiekslag 44.52 200405278
AFGEM Milena Hendriks MNC Dordrecht 45.91 200405398
AFGEM Jedidjah Verwoerd MNC Dordrecht 56.06 200405454

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Junioren
10-2-2018 - 13:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Michael van den Enden Pcg 30.26 200401589 30.46 323
2. Timo Huizer ZPC Wiekslag 29.74 200401125 30.86 311
3. Aaike de Tender De Geul 31.37 200502189 31.28 299
4. Benjamin Boender Zob'66 30.85 200401351 31.37 296
5. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 31.62 200502129 32.81 259
6. Lars Agterbos Pcg 32.49 200500473 33.64 240
7. Pim Romeijn ZPC Wiekslag 33.31 200401321 34.09 231
8. Tjomme de Tender De Geul 33.13 200502187 34.12 230
9. Jens Brouwer Zob'66 32.71 200403167 34.29 227

10. Mats Schroots De Geul 34.20 200401121 35.41 206
11. Thijs Gulden Zob'66 35.82 200501501 35.85 198
12. Jens Schout ZPC Wiekslag 35.63 200500353 36.17 193
13. Marco Zondag MNC Dordrecht 38.50 200500907 37.43 174
14. Daniël de Boed Zob'66 36.63 200502429 37.76 170
15. Milan van der Kolk Zob'66 36.76 200502587 38.05 166
16. Michaël van Waart Zob'66 38.81 200403169 38.78 157

Junioren 3 en 4

1. Mart de Koning Zob'66 27.46 200203253 27.41 444
2. Timo Kolk MNC Dordrecht 28.36 200202971 28.88 380
3. Christiaan van Es Zob'66 28.24 200304141 29.45 FJ 1 358
4. Jesse Plomp Zob'66 29.92 200304143 29.45 FJ 2 358
5. Brandon Groeneveld De Geul 30.04 200300595 30.08 336
6. Luca van Noorloos Pcg 30.64 200302199 30.63 318
7. Thierry den Ouden ZPC Wiekslag 33.30 200300729 31.80 284
8. Yoran Venderbos Pcg 27.33 200203895 32.30 271
9. Sven Brochard Zob'66 33.26 200301737 32.41 269

NG Chris de Boed Zob'66 29.98 200203289
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Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
10-2-2018 - 13:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 1:13.94 200800114 1:13.74 352 1:13.74
2. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 1:21.73 200800204 1:24.70 232 40.95 1:24.70
3. Judith Keijzer Zob'66 1:37.14 200801056 1:28.89 FJ 1 201 42.95 1:28.89
4. Leyla Hiati MNC Dordrecht 1:33.61 200800052 1:28.89 FJ 2 201 42.89 1:28.89
5. Shirley van Mourik MNC Dordrecht 1:32.89 200802092 1:31.04 187 42.53 1:31.04
6. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 1:33.22 200800864 1:32.09 181 43.88 1:32.09
7. Yuni Huizer ZPC Wiekslag 1:33.34 200800272 1:32.76 177 43.78 1:32.76
8. Eliska Bosscher MNC Dordrecht 1:44.95 200800054 1:43.42 128 1:43.42
9. Mila Jovanovic MNC Dordrecht 1:44.03 200800626 1:46.05 118 48.81 1:46.05

10. Merel Toonen Zob'66 1:57.21 200802382 1:52.92 98 52.92 1:52.92
11. Lynn Wouters MNC Dordrecht 1:56.73 200801434 1:55.26 92 1:55.26

AFGEM Amber Kroon ZPC Wiekslag 1:35.99 200800842

Programmanr. 16 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
10-2-2018 - 13:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 1:37.06 200700981 1:35.75 160 47.28 1:35.75
2. Lukas Toes ZPC Wiekslag 1:35.94 200701235 1:35.82 159 47.98 1:35.82
3. Rick Boender Zob'66 1:35.91 200700235 1:37.86 150 47.48 1:37.86
4. Stijn Gulden Zob'66 1:37.47 200700701 1:39.41 143 48.96 1:39.41
5. Adem Ziat Van Vliet-Barracuda NT 200701885 1:52.30 99 53.29 1:52.30
6. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 1:55.61 200702207 1:56.18 89 58.37 1:56.18
7. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 2:02.60 200700519 1:57.51 86 59.39 1:57.51
8. Luuk van der Schoor Zob'66 NT 200702087 2:00.81 79 59.32 2:00.81
9. Lucièn Scheerhoorn Zob'66 NT 200701395 2:05.61 71 1:01.91 2:05.61

AFGEM Ingmar Mulder MNC Dordrecht 1:18.37 200700103

Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
10-2-2018 - 13:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin Vermeulen MNC Dordrecht 1:16.36 200700412 1:19.44 392 38.46 1:19.44
2. Dide Provily ZPC Wiekslag 1:22.37 200700480 1:23.22 341 40.24 1:23.22
3. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1:25.42 200700016 1:28.63 282 43.21 1:28.63
4. Evi Bol ZPC Wiekslag 1:31.41 200700790 1:33.44 241 46.37 1:33.44
5. Robin van den Akker Pcg 1:37.00 200700950 1:36.68 217 48.39 1:36.68
6. Esther ten Wolde ZPC Wiekslag NT 200700792 1:38.98 202 48.34 1:38.98
7. Esther Keijzer Zob'66 1:39.08 200701776 1:41.52 188 50.81 1:41.52
8. Julia Kruithof ZPC Wiekslag 1:40.98 200700788 1:42.78 181 49.41 1:42.78
9. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:42.94 200700014 1:45.92 165 50.81 1:45.92

10. Lucie Barendregt ZPC Wiekslag 1:46.70 200701580 1:46.03 165 50.17 1:46.03
11. Bente Bekkens Zob'66 1:45.91 200701736 1:46.64 162 52.41 1:46.64
12. Deborah Oosterwijk ZPC Wiekslag 1:45.61 200702402 1:47.84 157 53.58 1:47.84
13. Donna Hamstra MNC Dordrecht 1:44.20 200701478 1:48.11 155 52.70 1:48.11
14. Lieke vd Kuijl ZPC Wiekslag 1:51.44 200702394 1:49.70 149 52.78 1:49.70

AFGEM Emmanuela Timman MNC Dordrecht NT 200701538
NG Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 1:49.80 200700690

Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
10-2-2018 - 13:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Karol Sas MNC Dordrecht 3:07.58 200602321 3:07.40 225 41.53 3:07.40
2. Dylan Groeneveld De Geul 3:11.32 200600011 3:09.48 218 45.50 3:09.48
3. Robin den Ouden ZPC Wiekslag 3:12.58 200600255 3:12.79 207 43.51 3:12.79
4. Tygo Zweep ZPC Wiekslag 3:40.34 200601351 3:44.02 132 53.11 3:44.02
5. Denzell Venderbos Pcg 4:05.60 200601229 4:07.97 97 1:08.35 4:07.97

DIS Thomas Klaassen Zob'66 3:36.90 200601535
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Kristian Hammerstein ZPC Wiekslag 3:53.01 200600417
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Programmanr. 18, Jongens, 200m wisselslag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

NG Daan Vos Van Vliet-Barracuda 4:01.49 200601295

Programmanr. 19 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren
10-2-2018 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Geul 1 De Geul 2:17.68 2:20.80
Evi Kleijn 06 38.47 Laura 't Lam 06
Nicole van Os 04 Daphne van Tilburg 05

2. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 2:22.19 2:21.20
Danique van den Berg 04 31.79 Danique van der Hoeven 06
Emma Suderee 06 Sam Boom 06

3. Zob'66 2 Zob'66 2:22.98 2:28.75
Silvy Damen 05 38.05 Anna Melissant 06
Maud van der Burgh 05 Quinty Kersten 06

DIS Zob'66 1 Zob'66 2:11.36
EA - Te vroeg overgenomen., 3e zwemmer EA

Lotte van der Maas 04 32.13 Daphne Keijzer 05
Esmeralda Elbers 04 Jet van Oudheusden 04

AFGEM MNC Dordrecht 2 MNC Dordrecht 2:50.64
NG Wiekslag 19 ZPC Wiekslag NT


